
Przewodniczący Rady Miejskiej
Tadeusz Kaczmarek

Uchwała Nr XL/557/2010
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska
Orkiestra Rozrywkowa „eM Band”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz.
718 z późn. zm.) oraz art.2, art. 9 ust. 1, art. 10 ust.1 oraz art 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123
z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się Statut samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska Orkiestra Rozrywkowa „eM
Band”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

1/1


